АДМИНИСТРАЦИЯ
 САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2022 года №28
с. Самодуровка
	О внесении изменений  в Устав
МКУК «Досуговый центр Самодуровского сельского поселения»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Самодуровского сельского поселения и в целях приведения Устава МКУК «Досуговый центр Самодуровского сельского поселения» в соответствии с действующим законодательством, администрация Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:

1.Внести изменения в Устав МКУК «Досуговый центр Самодуровского сельского поселения» Поворинского муниципального района Воронежской области, изложив в новой редакции согласно приложению.

2.Директору МКУК «Досуговый центр Самодуровского сельского поселения» Водовоз Н.И. осуществить регистрацию изменений в Устав  МКУК «Досуговый центр Самодуровского сельского поселения» в установленном законом порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Самодуровского сельского поселения                      Е. И. Перегудова